INDICAÇÃO Nº 031/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria Municipal competente, seja realizada a

colocação de uma parada de ônibus na Rua Emílio Lengler, no lado

oposto das casas de números 406 e 408.

   ____________________

Adriano Horbach

        Vereador

JUSTIFICATIVA:

Há a necessidade de colocação da referida

parada, pois há muitos munícipes que aguardam os ônibus para se

deslocarem aos seus trabalhos, nos turnos da manhã, tarde e noite,

como forma de proteção do mau tempo.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

   ____________________

Adriano Horbach

        Vereador